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ORANGERIE

LUNCH ov
LEKKERS

WARME DRANKEN

KOFFIE 3,10
CAPPUCCINO 330
LATTE MACCHIATO 370
ESPRESSO 2,95
KOFFIE VERKEERD 3.25
CHAI TEA LATTE 420
WARME CHOCOMEL 3.25
SLAGROOM 0.95
SIROOP 1,00
(HAZELNOOT, KARAMEL OF VANILLE)

VERSE MUNTTHEE MET HONING 3.20
GEMBERTHEE MET HONING 3.20
THEE 2,85

(GREEN, ENGLISH BREAKFAST, EARL GREY,
AFTERNOON MELANGE, ROOIBOS-ORANGE,
HONEYBUSH MANGO)

AL ONZE WARME DRANKEN WORDEN GESERVEERD
MET IETS LEKKERS VAN OTELLI

KOUDE DRANKEN

COCA-COLA

COCA-COLA ZERD

FANTA ORANGE

SPRITE ZERO

FANTA CASSIS

FUZE TEA GREEN MANGO / SPARKLING
BITTER LEMON

TONIC

RIVELLA

CHAUDFONTAINE PLAT OF BRUISEND
FRISTI

CHOCOMEL

GLAS MELK

VRUCHTENSAPPEN
VERSE JUS D'ORANGE

SCHULP VRUCHTENSAP

(APPEL, PEER, APPELVLIERBES)
BIEREN OP FLES
SWINCKELS PILSENER (5,3%)
HEINEKEN (0,0%)

WINEN

TANTEHUE CHARDONNAY (13%)

PEDALES TEMPRANILLO ROOD (13%)
TEMPRANILLO ROSE (13%)

W) SERVEREN GEEN ALCOHOL AAN PERSONEN
ONDER DE 18 JAAR.

3,20
3,20
3,20
320
320
3.20
3,20
3,20
3,20
2,95
2,95
2,95
2,95

4,25
320

4,20
3,95

4,75
4,75
4,75

WELKOM

PATISSERIE DE ROUW

WISSELENDE SEIZOENS CAKE 2,75

APPELKANJER 3,79

APPELFLAP 2,75
OPENINGSTLJDEN
MAANDAG 09:00 TOT 17:00 UUR (VAN MAT/M DO IS DE KEUKEN
DINSDAG 09:00 TOT 17:00 UUR VANAF 16.30 UUR GESLOTEN)
WOENSDAG 09:00 TOT 17:00 UUR
DONDERDAG 09:00 TOT 17:00 UUR IN JANUARI & FEBRUARI ZIJN
VRIIDAG 09:00 TOT 20:00 UUR W1J OP ZONDAG GESLOTEN
ZATERDAG 09:00 TOT 16:30 UUR
ZONDAG 12:00 TOT 16:30 UUR



BROODGERECHTEN

GEZOND & 10,75
KAAS, HAM, RAUWKOST, SLA, ROOMKAAS, GEKOOKT El

IAIM® 14,95
SLA, BABA GANOUSH, ZOETZURE GROENTE,
MAYONAISE VAN AMSTERDAMSE Ul

CARPACCIO ® 14,75
RUCOLA, SLA, PITTENMIX, PARMEZAAN,
TRUFFELMAYONAISE OF PESTOMAYONAISE

TONUN ® 14,75
SLA, TONIINSALADE, TONLINCARPACCIO,
PAPPADUM, SESAMSAUS, ZOETZURE GROENTE

KAAS & 1,95
RUCOLA, RAUWKOST, HONING-MOSTERDDRESSING,
ROOMBOTER, VELDSLA

BOVENSTAANDE GERECHTEN WORDEN GESERVEERD
OP SNEDEN BOEREN WIT OF BRUIN BROOD.

IN ONZE PRODUCTEN KUNNEN VERSCHILLENDE SOORTEN
ALLERGENEN AANWEZIG ZIJN. HEEFT U EEN VRAAG OVER DE
SAMENSTELLING VAN EEN PRODUCT? VRAAG HET AAN EEN VAN
ONZE MEDEWERKERS. WIJ HELPEN U GRAAG.

WIJ WERKEN IN EEN OMGEVING MET VERSCHILLENDE ALLERGENEN

EN KUNNEN DAAROM NOOIT 100% GARANTIE VERLENEN.

HEEFT U EEN BEPAALDE ALLERGIE EN/OF GELOOFSOVERTUIGING?
LAAT HET ONS WETEN. W1J HELPEN U GRAAG

LACTOSEVRI) MOGELLK VEGANISTISCH MOGELLK
GLUTENVRIJ MOGELLJK VEGETARISCH MOGELLJK

©
SPECIALITEITEN ‘)}D

DESEMBROOD EIERSALADE ® & 129
SLA, RAUWKOST, GEKOOKT EI, VELDSLA

(£, ]

GRIEKSE PITA GEITENKAAS & 14,25
SLA, POMPOEN, HONING, NOTEN, BALSAMICO,
PEER, VELDSLA

GROENTETUINTIE® ® @ 13,95
BABA GANOUSH, ZOETZURE GROENTE, POMPOEN,
VELDSLA, CRUNCHY BLOEMKOOL, MINI GRIEKSE PITA

PITA ALA BOUCHOMS * ® ® 14,95
SLA, GRIEKSE PITA, GEBAKKEN PADDENSTOELEN,
BRIE, VADOUVAN MAYONAISE, NOTEN

*DIT GERECHT IS EEN EERBETOON AAN ONZE HELAAS
VEEL TE VROEG OVERLEDEN COLLEGA MARC BOUCHOMS

SALADES

CARPACCIO ® ® 14,95
SLA, RUCOLA, RAUWKOST, PITTENMIX, ZONGEDROOGDE
TOMAATIES, PARMEZAAN, TRUFFELMAYONAISE OF
PESTOMAYONAISE, STUKJE BROOD

GEITENKAAS ® & 14,95
SLA, RUCOLA, POMPOEN, HONING, BALSAMICO,
SPEKJES, NOTEN, PEER, MINI GRIEKSE PITA

WARME KIP 14,95
SLA, RAUWKOST, VELDSLA, SATESAUS, ZOETZURE GROENTE,
CASSAVE, GEBAKKEN UITJES, MINI GRIEKSE PITA, NOTEN
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WARME GERECHTEN

BOEREN WIT BROOD UIT DE OVEN MET:

HAM, KAAS, TOMATENKETCHUP & 795
BRIE, HONING, NOTEN & 795
WORSTENBROODJE 360
SAUCIZENBROODJE 360
KAASBROODJE 335
TOMATENSOEP ® ®)& © 9,95
MET BROOD, PESTO DIPPER, VADOUVAN DIPPER

SOEP VAN DE MAAND 9,95
MET BROOD, PESTO DIPPER, VADOUVAN DIPPER

PUNTZAK FRIET MET MAYONAISE ® ® & © 375
PASTEI ® 12,75

KIPPENRAGOUT MET BOSPADDENSTOELEN, VELDSLA

PROEVERL) 14,95
SOEP NAAR KEUZE, DESEMBROOD MET EIERSALADE,

MINI BRUIN BOLLETJE RUNDVLEESKROKET, SALADE,
MOSTERDMAYONAISE

BROODJE RUNDVLEESKROKET 6.75
ZACHTE WITTE BOL, SLA, RAUWKOST, MOSTERDMAYONAISE

PITA WARME KIP ® ® 14,75
GRIEKSE PITA, SATESAUS, ZOETZURE GROENTE, CASSAVE,
GEBAKKEN UITJES, VELDSLA, NOTEN

NACHO'S ® ® & 9,75
ROOMKAAS, SPEKJES, CHILISAUS, RODE UI, BIESLOOK,
ZOETZURE RELISH, KAAS



